

3h+k+s+ak, 73,0 m², 179 000 €

Rivitalo, Riihimäki, Korttionmäki, Metsurinkatu 3



Yksityinen myyjä



Muuttovalmis valoisa koti, jossa tilava piha ja suuri katettu oleskeluterassi. Lisätilaa antaa tilava vaatehuone, käyttöullakko sekä piharakennuksen oma tilava varastohuone.

Siisti huoneisto, jossa on trendikkäät skandinaaviset pintamateriaalit. Tilava keittiö jossa laskutilaa sekä runsaasti kaappitilaa. Tilavat makuuhuoneet. Huoneistossa erittäin toimiva pohjaratkaisu. Olohuoneessa ja keittiössä spottivalaistus. Rauhallinen ja hyvin hoidettu taloyhtiö.

Oma pistokkeellinen autokatospaikka.

Asunnon perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	q36423	Velaton hinta:	179 000 €
Sijainti:	Riihimäki Korttionmäki Metsurinkatu 3, 11130 Riihimäki	Myyntihinta:	179 000 €
Tyyppi:	Rivitalo (Huoneisto)	Neliöhinta:	2 452,05 € / m ²
Omistusmuoto:	Omistusasunto	Yhtiövastike:	175,20 € / kk (Hoitovastike 175,20 € / kk)
Huoneistositelmä:	3h + k + s + ak	Vesimaksu:	15,00 € / hlö / kk
Huoneita:	3 huonetta	Lisätietoja maksuista:	Yhtiö tasaa vesimaksut kulutuksen mukaan.
Asuintilojen pinta-ala:	73,0 m ²		
Muiden tilojen pinta-ala:	7,0 m ²		
Lisätietoja pinta-alasta:	Pinta-aloja ei ole tarkistusmitattu.		
Rakennusvuosi:	2010		
Vapautuminen:	Sopimuksen mukaan		

Asunnon lisätiedot

Sauna:	Asunnossa on sauna
Asuntoon kuuluu:	Säleikaihtimet
Asunnon kunto:	Hyvä
Energialuokka:	Ei lain edellyttämää energiatodistusta
Lämmitysjärjestelmä:	Sähkölämmitys
Vesijohto:	Kunnan vesijohto

Asunnon tilat ja materiaalit

Rakennus- ja pintamateriaalit:	Pääasiallinen rakennusmateriaali: Tiili Lattiamateriaalit: laminaattia ja kosteissa tiloissa keraaminen laatta. Seinämateriaalit: maalaus/tapetointi ja kosteissa tiloissa keraaminen laatta.
Keittiön kuvaus:	Jääkaappi/pakastin, induktioliesi, kiertoilmauuni, liesituuletin, astianpesukone
Kylpyhuoneen kuvaus:	Suihku/suihkuseinä, lattialämmitys, kaapistot ja pesukoneliitäntä
WC-tilojen kuvaus:	Oma erillinen tilava wc.

Taloyhtiö

Taloyhtiön nimi:	<i>Asunto Oy Riihimäen Pihlajanrinne</i>
Isännöitsijän yhteystiedot:	MJA Isännöinti Oy/Talosasema Riihimäki, Marko Andersin
Huolto:	Kiinteistönhoidosta vastaavat asukkaat
Muuta taloyhtiöstä:	Yhtiöllä ei ole lunastusoikeutta. Osakkailla ei ole lunastusoikeutta.
Taloyhtiön autopaikat:	Autokatospaikkoja 4 kpl. Lisäksi 5 kpl pihapaikkoja.
Tehdyt remontit:	2016 pintaremontti lattiat ja seinät 2016 käyttöuullakon uusi lattia 2020 saunan kiuas uusittu
Energialuokka:	Ei lain edellyttämää energiatodistusta
Tontin omistus:	Oma

Palvelut ja liikenneyhteydet

Palvelut:	Kauppakeskus Atomi 2,5 km jossa mm.Prisma, apteekki, ravintoloita, erikoisliikkeitä
Liikenneyhteydet:	Linja-auto

Muut lisätiedot

Auton säilytys:	Autokatos, pihapaikka
Näkymät:	Isot ikkunat jotka antavat runsaasti valoa asuntoon.
Pihan kuvaus:	Pensasaidalla rajattu oma piha. Pihalla on hyvä nurmikko. Puu ja istutuksia. Turvallinen leikkipaikka pienille lapsille.
Ranta:	Ei luokiteltu Rannan tyyppi: Ei tiedossa

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.